período, desde que comprovado o preço vantajoso, CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei N"
I4.I33 DE I'DE ABRIL DE2O2I.

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida em
conformidade com as disposições nela contidas.

[.5. O custo estimado total da contratação é de R§ 2.415.520,00 (dois milhões, quatrocentos e quinze mil,
quinhentos e vinte reais)

PREGÂO

FL tf
,?

Rua Galeria 6entiI Cardoso, 20 - Centro, ó3,700-000

CRATEÚS

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da
contratação.

4. DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÂO
4.1. A descrição dos requisitos da contratação encontra-se pormenorizada em tópico específico dos